
START :14:15:00

FINISH :14:35:00

2021.08.21 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

JCW 1
JCW 2
JCW 3
CPS 1
CPS 2
CPS 3
CPS 4
CPS 5
CPS 6
CPS 7

予選通過基準タイム (JCW:120%)1'55.866 (CPS:120%)2'05.459

------- 以上予選通過 -------

   参加台数：10台　　出走台数：10台

1'45.863 121.963  3/ 4 10.556

計時委員長 大会競技長 審査委員長

10 6 Antonio Ito DBA-XM20 NEW AGE MINI CPS 1'46.551 121.176  2/ 6 11.244
9 19 吉田 知史 DBA-XM20 BRP★MINIたちばな運輸 F56CPS

 2/ 4 10.173
8 70 増田 直人 DBA-XM20 ｴﾙﾌｧｲﾈｽﾄ F56CPS 制動屋 1'45.781 122.058  3/ 9 10.474

122.865  2/ 7 9.779
7 18 奥村 浩一 DBA-XM20 BRP★MINI岡山 F56CPS 1'45.480 122.406
6 4 谷岡 力 DBA-XM20 ﾓﾚｷｭｰﾙ R'SDESIGN MINI 1'45.086

1'44.015 124.130  1/ 2 8.708
5 56 石井 一輝 DBA-XM20 ﾀﾞｲﾜｸﾞﾙｰﾌﾟMINI 1'44.546 123.500  2/ 3 9.239
4 337 三浦 康司 DBA-XM20 D.D.R☆制動屋 MINI

 3/ 4 1.204
3 57 阿部 良太 F56JCW CHALLENGE CAR TeamAbemotorsF56JCW 1'37.847 131.955  5/ 6 2.540

1'35.307 135.472  4/ 5
2 17 鈴木 建自 F56JCW CHALLENGE CAR BRP★MINI F56JCW 1'36.511
1 2 後藤 比東至 F56JCW CHALLENGE CAR EX-FORM MINI

133.782

主催：株式会社菅生／菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2021 SUGO Champion Cup Race Series Rd.5
MINI CHALLENGE JAPAN 2021 SERIES Round3 第5戦 公式予選正式結果表

Pos Laps



START : 9:22:08

FINISH : 9:45:47

2021.08.22 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ウェット 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

JCW 1 23'39.635 118.233 1'47.888 10

JCW 2 24'04.725 25.090 116.180 1'49.198 13

※ JCW 3 24'34.917 55.282 113.802 1'49.002 13

CPS 1 25'04.474 1'24.839 111.566 1'52.420 13

CPS 2 25'14.335 1'34.700 110.840 1'51.811 13

CPS 3 25'17.965 1'38.330 110.574 1'53.860 11

CPS 4 25'24.849 1'45.214 110.075 1'53.877 10

CPS 5 23'44.329 1 Lap 108.779 1'54.671 12

CPS 6 23'52.921 1 Lap 108.127 1'54.639 12

※ CPS 7 23'45.109 1 Lap 108.719 1'54.627 11

計時委員長 大会競技長 審査委員長

10 19 吉田 知史 DBA-XM20 BRP★MINIたちばな運輸 F56CPS 12

※No.19の車両は、2021SUGO4輪一般競技規則 第4章第23条4.(2)(走路外からの追越し)違反により、決勝結果に対して、

 1順位降格のﾍﾟﾅﾙﾃｨｰが課された。(裁定時刻 9:45)

※No.17の車両は、2021SUGO4輪一般競技規則 第6章第33条1.(反則ｽﾀｰﾄ)違反により、ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰが課された。(裁定時刻 9:28)

※No.17の車両は、2021SUGO4輪一般競技規則 第7章第43条3.(ﾋﾟｯﾄﾚｰﾝの速度規制)違反により、訓戒のﾍﾟﾅﾙﾃｨｰが課された。(裁定時刻 9:38)

------- 以上完走 -------

   参加台数：10台　　出走台数：10台　　完走台数：10台

ベストラップ：　2　後藤 比東至　　　1'47.888　　10/13　　119.674km/h

12

8 6 Antonio Ito DBA-XM20 NEW AGE MINI CPS 12

9 70 増田 直人 DBA-XM20 ｴﾙﾌｧｲﾈｽﾄ F56CPS 制動屋

13

6 18 奥村 浩一 DBA-XM20 BRP★MINI岡山 F56CPS 13

7 4 谷岡 力 DBA-XM20 ﾓﾚｷｭｰﾙ R'SDESIGN MINI

13

4 337 三浦 康司 DBA-XM20 D.D.R☆制動屋 MINI 13

5 56 石井 一輝 DBA-XM20 ﾀﾞｲﾜｸﾞﾙｰﾌﾟMINI

13

2 57 阿部 良太 F56JCW CHALLENGE CAR TeamAbemotorsF56JCW 13

3 17 鈴木 建自 F56JCW CHALLENGE CAR BRP★MINI F56JCW

主催：株式会社菅生／菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2021 SUGO Champion Cup Race Series Rd.5
MINI CHALLENGE JAPAN 2021 SERIES Round3 第5戦 決勝正式結果表

Pos

1 2 後藤 比東至 F56JCW CHALLENGE CAR EX-FORM MINI 13



START :13:01:43

FINISH :13:24:44

2021.08.22 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

JCW 1 23'03.573 130.647 1'36.938  4

JCW 2 23'15.740 12.167 129.508 1'38.339  3

JCW 3 23'32.881 29.308 127.937 1'39.488  3

CPS 1 23'11.076 1 Lap 120.661 1'45.802  4

CPS 2 23'11.679 1 Lap 120.608 1'45.845  3

CPS 3 23'20.185 1 Lap 119.876 1'45.760  8

CPS 4 23'22.397 1 Lap 119.687 1'46.341  2

CPS 5 23'22.974 1 Lap 119.637 1'45.157  6

CPS 6 23'30.927 1 Lap 118.963 1'46.546  2

CPS 7 24'07.724 1 Lap 115.939 1'45.776  2

------- 以上完走 -------

   参加台数：10台　　出走台数：10台　　完走台数：10台

ベストラップ：　2　後藤 比東至　　　1'36.938　　 4/14　　133.192km/h

計時委員長 大会競技長 審査委員長

13

9 6 Antonio Ito DBA-XM20 NEW AGE MINI CPS 13

10 18 奥村 浩一 DBA-XM20 BRP★MINI岡山 F56CPS

13

7 19 吉田 知史 DBA-XM20 BRP★MINIたちばな運輸 F56CPS 13

8 337 三浦 康司 DBA-XM20 D.D.R☆制動屋 MINI

13

5 4 谷岡 力 DBA-XM20 ﾓﾚｷｭｰﾙ R'SDESIGN MINI 13

6 70 増田 直人 DBA-XM20 ｴﾙﾌｧｲﾈｽﾄ F56CPS 制動屋

13

3 57 阿部 良太 F56JCW CHALLENGE CAR TeamAbemotorsF56JCW 14

4 56 石井 一輝 DBA-XM20 ﾀﾞｲﾜｸﾞﾙｰﾌﾟMINI

14

主催：株式会社菅生／菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2021 SUGO Champion Cup Race Series Rd.5
MINI CHALLENGE JAPAN 2021 SERIES Round3 第6戦 決勝正式結果表

Pos

1 2 後藤 比東至 F56JCW CHALLENGE CAR EX-FORM MINI 14

2 17 鈴木 建自 F56JCW CHALLENGE CAR BRP★MINI F56JCW


	決勝 正式

